

ПРОТОКОЛ ИТОГОВ № 6

о проведении закупки способом запроса ценовых предложений
изделий медицинского назначения

26 июля 2024 год

с.Макачи

Наименование заказчика: КГП на ПХВ «Урджарская районная больница» управления здравоохранения области Абай.

Адрес заказчика: Область Абай, Урджарский район, с.Макачи, ул. А.Наймайбаева, 191

Краткое описание и цена закупляемых товаров, их краткое наименование

№	МНН	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Пред. цена	Сумма
1	Катетер Фолея для взрослых №22	Катетер Фолея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	414,5876	41458,76
2	Катетер Фолея для взрослых №24	Катетер Фолея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	356,3469	35634,69
3	Катетер Фолея 2-х ходовой №8	Катетер Фолея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	350,9870	35098,7
4	Катетер Фолея 2-х ходовой №10	Катетер Фолея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	351,0136	35101,36
5	Катетер Фолея 2-х ходовой №12	Катетер Фолея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	50	265,8803	13294,015
6	Катетер Фолея 2-х ходовой №14	Катетер Фолея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	265,8803	26588,03
7	Бинт	бинт 7 см х 14м не стерильный	шт	3500	125	437 500
8	Бинт	бинт 7 см х 14м	шт	3000	170	510000

9	Вата	стерильный	шт	1000	300	300 000
10	Мочеприемник	100гр, нестерильная состоит из полиэтиленового резервуара с нанесенными написями и делениями, сливной трубки, фиксатора для сливной трубки, наконечников, сливной трубки. Мочеприемник - это мягкий, комфортный мешок для сбора мочи, объем- 2000мл. Входящая трубка мочеприемника герметично соединяется с катетером и стойкой для уринопрезервативом.	шт	1000	216,09	216090
11	Бабочка итлы	Итлы бабочки в комплекте с лужер-адаптером Blood Collection Sets + Luer Adapter размерами 23Gx3/4" (0,6x19мм) с длиной катетера 19см	шт	500	185,4	92700
12	Лампа бактерицидная	Лампа эл.бактерицидная F30T8 30W	шт	50	3500	175000
13	Презерватив	презерватив	шт	300	27,40	8220
14	Тест для определения беременности	Тест для определения беременности	шт	200	60	12000
15	Пакет одноразовый черный	Пакет д/мед.отходов 70*80 (60 л) класс А (черные) 40мкм	шт	10 000	75	750000

16	Пакет односторонний желтый	Пакет д/мед.отходов 70*80 (60 л) класс Б (желтые) 40мкм	шт	10 000	75	750000
17	Стекло предметное	76*26+1,0 мм СП 7105-1 с антифоновальными краями и полосой д/написи 50 штук в упаковке	уп	50	1750	87500
18	ЭКГ бумага	размером 110x25x12	шт	200	1495	299000
19	Канюли для инфузий №16	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	шт	100	78,39	7839
20	Канюли для инфузий №18	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	шт	300	78,39	23517
21	Канюли для инфузий №20	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	шт	500	78,39	39195
22	Канюли для инфузий №22	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, канюли катетера инъекционного клапана, канюли иглы, камеры возврата крови, заглушки.	шт	500	78,39	39195

23	Капюля для инфузий №24	Состоит из трубки иглы, трубки катетера, капюля катетера инъекционного клапана, капюля иглы, камеры изоприта кроли, заглушки.	шт	500	78,39	39195
24	Бахилы для посетителей из ПНД, стандартные, 12-15 мкр	Применяется полиэтилен низкого давления ШПНД, используется одноразовая резинка, пропалана по всей длине методом термосварки размер бахил 41*15	пар	1000	57,56	57560
25	Шприцы одноразовые	Шприц инъекционный трехкомпонентный одноразовые объем 10,0 мл	шт	50000	26,08	1304000
26	Шприцы одноразовые	Шприц инъекционный трехкомпонентный одноразовые объем 5,0 мл	шт	80000	15,75	1 260 000
27	Шприцы одноразовые	Шприц инъекционный трехкомпонентный одноразовые объем 2,0 мл	шт	80000	15,55	1244000
28	Шприц одноразовые	Шприц инъекционный трехкомпонентный одноразовые объем 20,0 мл	шт	50000	31,47	1523500
29	Термандисатор	120 градус	уп	100	8064	806400
30	Термандисатор	132 градус	уп	300	8064	2419200
31	Термандисатор	180 градус	уп	200	9075	1815000
32	Дискофлекс С		шт	500	90	45000
33	Скальпель №10	Скальпели с лезвиями с большим или малым соединением одноразовый	шт	200	80,0128	16002,56

34	Скатыль, №21	Скатыли с лезвиями с большим или малым соединениемодноразовый	шт.	200	80,0128	16002,56
35	Скатыль, №22	Скатыли с лезвиями с большим или малым соединениемодноразовый	шт.	200	80,0128	16002,56
Итого:						14496794,24

Сроки и условия поставки: 15 календарных дней со дня получения заявки на поставку товара;

Место поставки товаров: РК, Область Абай, с.Маканчи, А.Найманбаева 191, до двери склада для хранения лекарственных средств.

Место представления (приема и регистрации) документов: Индекс: 071724, РК, Область Абай, с.Маканчи, А.Найманбаева 191, 2 этаж приема главного врача (рабочее время с 08:00ч до 17:00ч; обеденный перерыв с 13:00ч до 14:00ч).

Окончательный срок представления ценовых предложений:
до 09:00ч. 16 июля 2024 года.

Дата, время и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

16 июля 2024 года в 09:10 ч/мин по адресу: Индекс: 071724, РК, Область Абай, с.Маканчи, А.Найманбаева 191.

Потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями - 0.
Представлены семь (7) ценовых предложений следующим потенциальным поставщикам:

1. ТОО «Альяс Фарм» дата поступления их № 857 от 16.07.2024 г. Вр. 8:55
2. ТОО «Медицинский Центр «Лекарь» их № 851 от 15.07.2024 г. Вр 8:05
3. ИП Акберді Уалихан их № 859 от 16.07.2024 г. Вр 8:55
4. ИП «Нур-Азиз» их № 850 от 15.07.2024 г. Вр 8:05
5. ТОО «ADAL MEDIKA KAZAKHSTAN» их №837 от 12.07.2024 г.Вр 11:45
6. ТОО «АЛЪЯНС-MEDIKA» их № 856 от 16.07.2024 г. Вр 8:55
7. ТОО «Ренессанс» их №849 от 15.07.2024 г. Вр 8:00

По итогам рассмотрения ценовых предложений установлено следующее

№	МНН	Характеристи- ка	Ед. из- м.	Кол- во	Пред. цена	ТОО «Альянс Фарма»	ТОО «Лексфарм»	ИН Асбер- ді	ИН «Нур- Азия»	ТОО «АДА- L MED KAZ AKHS TAN»	ТОО «АЛБ- ЯНС- MED KAZ»	ТОО «Ренне- анс»	Примечание
1.	Катетер Фоллея для взрослых №22	Катетер Фоллея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	414,58 76	187	318,5	260					
2.	Катетер Фоллея для взрослых №24	Катетер Фоллея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	356,34 69	267		320					
3.	Катетер Фоллея 2-х ходовой №8	Катетер Фоллея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	350,98 70	218		275					
4.	Катетер Фоллея 2-х ходовой №10	Катетер Фоллея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	351,01 36	218		275					
5.	Катетер Фоллея 2-х ходовой №12	Катетер Фоллея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	50	265,88 03	185		275					
6.	Катетер Фоллея 2-х ходовой №14	Катетер Фоллея 2-х ходовой,с силиконовым покрытием	шт	100	265,88 03	185		275					

7.	Бинт	ширина 7 см х 14м не стерильный	шт	3500	125		124			119	123	
8.	Бинт	ширина 7 см х 14м стерильный	шт	3000	170	95	156			156		
9.	Вата	100гр, нестерильная	шт	1000	300	220	286			253		
10.	Мочеприем ник	состоит из полиэтиленово го резервуара с матерчатой подкладкой и делением, сливной трубки, фиксатора для сливной трубки, наконечников, задней трубки.	шт	1000	216,09	215	168	149				
11.	Бабочка иглы	Иглы бабочки в комплекте с дуэр-адаптером Blood Collection Sets + Luer Adapter размерами 23Gx3/4" (0,6x19мм) с длинной катетера 19см	шт	500	185,4	105						
12.	Лампа бактерицид ная	Лампа за бактерицид ная F30T8 30W	шт	50	3500	3300		2300	3500			

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

КТП на ПХВ «Урджарская районная больница» УЗ области Абай принял РЕШЕНИЕ:

1. По лотам: № 19,32 – закупка не состоялась
2. По лотам: №1,2,3,4,5,6,8,9,11,13,14,17,18,20,21,22,23,24,25,33,34,35 победителем определить, ТОО «Альянс Фарм» БИН 9303040000390, юр.адрес: РК, индекс: 070010, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Бажова, 333/1 и заключить договор на общую сумму: 1916150 (Один миллион девятьсот шестьдесят тысяч сто пятьдесят) тенге 00 тиын.
3. По лотам: № 7 победителем ТОО «Альянс-MEDICA» БИН 031040004337, юр.адрес РК, Индекс:070009, ВКО г. Усть-Каменогорск ул.Серикбаева,27 и заключить договор на общую сумму:430500(четыреста тридцать тысяч пятьсот тенге)00 тиын
- 4.По лотам: № 26,27,28- победителем ТОО «Медицинский центр «ЛЕКАРЬ» БИН 150640016601, юр.адрес РК, Индекс:070000, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул.Кабанбай батыра 49 и заключить договор на общую сумму:3480900(Три миллиона четыреста восемьдесят тысяч девятьсот)00 тиын
5. По лотам:№ 10,12-победителем ИП Аюберді Уалихан БИН 541009301567, юр.адрес РК, Индекс:050027, г.Алматы,Наурызбайский р-н мкр Акжар ул Желді дом 2 и заключить договор на сумму: 2640000(двести шестьдесят четыре тысячи)00 тиын

6. По лотам: № 29,30,31-победителем ТОО «Реннсан» БИН 221240042634, юр.адрес:РК, Индекс:0900000,г.Уральск, ул.Дини Нурпеисовой,дддддд 12,офис 33 и заключить договор на общую сумму: 1372800 (Один миллион триста семьдесят две тысячи восемьсот) 00 тенге

7. По лотам: № 15,16- победителем ИП «Нур-Азиз» БИН 590620300646 юр.адрес:РК Индекс: 070000 ВКО г.Усть-Каменогорск,ул.Астана,8-29 и заключить договор на общую сумму: 1100000 (Один миллион сто тысяч 000 тенге

Н.о. главного врача
КТН на ПХВ «Урджарская районная
больница» УЗ области Абай



Турарова Л.М.